plebis sue būdicius deus. **Off.**
Exultabunt sancti in gloria: le-
tabunt in cubilibus suis exulta-
tiones dei in faueib⁹ eoz. **Off.**
Gloriabunt in te oēs q̄ diligunt
nomē tuū: q̄m tu būdices iustis
dñe: ut seruo bone voluntatis nūc
Sup has **Off.** coronastis eos
q̄m dñe hostias benedictio
copiosa descēdat: q̄ i sanctifi-
cationē nobis elemēter ope-
retur: i de martyrib⁹ nos sole-
nitate letificet. **P. do.** **Coio.**
Fulgoz anie in manu dei sunt:
i nō tangere illos tormentū mali-
nie: visi sunt oculis insipientium
morti: illi aut̄ sunt in pace. **Coio.**
Ego vas elegi de mundo: ut eas
i fructū affter acis: i fruct⁹ ve-
Doluerit **Coio.** ster maneat.
mortalia seruoz tuoz dñe escas
volatilib⁹ celi carnes seroz tuoz
vestris terre scđm magnitudinez
brachij nū posside filios morte.
A i si corā ho. **Coio.** punitoroz
minibus tormenta passi sunt: de-
tentauit eos tanq̄ aurū in forna-
ce p̄banit eos: i sicut holocausta
Ania nostra **Coio.** accepit eos
sicut passer erepia est de laqueo
Amen dico vo **Coio.** venatiū.
bis: qd̄ v̄ni ex minimis meis feci
stis mihi fecistis: venire būdicti

De confessoribus.

parris mei possidere paratum uo-
bis regum ab inicio secl. **Cojo.**

Quod dico vobis in tenebris di-
cite in lumine dicit dñs: et quod i-

aure auditis p̄dicare super terra

Dico autem vobis amicis **Cojo.**

meis: ne terreamini ab his q̄ vos

Supplices te **Cōpl.** p̄sequimur
rogam op̄s deus: ut q̄s tuis
reficiis sacramentis: tibi etiā
placitis moribus dignater
deservire concedas. **P̄dūm**

De confessoribus. **Introit.**

Sacerdotes tui dñe indu-
sancti iusticiā: et sancti cui
exultent p̄pter dauid ser-
uit tuū nō auertas facit xp̄i tui.

p̄s Memento dñe dauid et omnis

Hmansuerudit ei. **Int̄.**

Taruit ei dñs testamentū
pacis: et principē fecit eū ut sū illi
sacerdotij dignitas in eternū. **p̄s**

Misericordias dñi in eternū cācabo.

Sacerdotes dei bñ. **Intro.**

Dicite dñm sancti et humiles
corde laudate dñm. **p̄s** Bñdicate
oia oya dñi dñm: laudate et super

Orfalcare eū in sc̄la. **Intro.**

Siusti meditabit̄ sapientiā:
et lingua eius loquet̄ iudiciū: lex
de eius in corde ipsius. **p̄s** No-
li emulari in malignatib⁹: neq̄
plaueneris facientes iniuriam.

Sacerdotes ei in **Intro.**

Dñe salutare et leti ei exul-
tatione exultabūt. **p̄s** Memeto
dñe dauid et ois māluerundis ei.

Duq̄s op̄s deus **Coll.**

Vue brei. **A.** confessoris tui
atqz pontificis venerāda sole-
nitatis et devotionē nobis au-
gear et salutē. **p̄s** **L**o li. **S**ap

Ecce sacerdos **Eccī. xlvi.**

Imagnus q̄ i dieb⁹ suis pla-
quit deo: et iniunctus est iust⁹: et
in tpe iracudie fact⁹ est recoci-
liatio. **N**ō est iniunct⁹ filii illi q̄
seruaret legē excelsi. **I**ō iu-
reverādo fecit illū dñs cresce-
re in plebē suā. **B**ñdictionez
omnē genū dedit illi et testame-
ntū suū confirmavit sup̄ caput
ei. **C**ognouit eū i bñdictioni-
b⁹ suis: seruauit illi misericordiā
suā: et iuenit grāz corā oculis
dñi. **M**agnificauit eū i spe
ctu regu: et dedit illi coronaz
glie. statuit illi testamentū sepi-
ternū: et dedit illi sacerdotū
magnū et beatificauit illū i gla-
bi sacerdotio et habere lau-
dem noīe ip̄s⁹. Et offerre illi
incēsū dignū i odore seruauita-
tis. **L**o li. **S**ap. **Eccī. xlvi.**

Dilectus deo et hoīb⁹ cui
memoria in bñdictione

est. Similē illū fecit in gloria
scōr. i magnificauit eū in ci-
more inimicorū: i in dōbis su-
is monstra placauit. Glorifi-
cauit illū in cōspectu regū: et
venerat illi corona populi sui: et
ostendit illi gloriam suā. In si-
de i lenitate ipsius sc̄m fecit
illū: i elegit eū ex omni carne.
Flidiuit eū in vocē ipsius: i in-
duxit illū in nube. Et dedit
illi cor ad p̄cepta: i legē vite i
discipline. **Lcō li. Sapien.**

Tuus deduxit dñs p̄ vi-
tas rectas: i ostēdit illi re-
gnū dei: et dedit illi scientiā
scōr. honestauit illū i labo-
rib: i cōpleuit labores illi.
i fraude circumueniēnū illū af-
fuit: et honestū fecit illū. Cu-
stodiuit eū ab inimicis: i a se-
ducto ab' tutauit illū. Et cer-
tamē forte dedit illi: ut vince-
ret i sciret qm̄ oīm potētiorē
sapientia. Hec venditū iustū
no derelict: sed a p̄crōib' li-
berauit eū. Descenditqz cū il-
lo in foueā: i in vincis nō de-
reliquit eū donec afferret illi
sceptrū regni: i potentia ad-
uerlus eos q̄ eū deprimebat.
Et mēdaces ostēdit q̄ macu-
laueret illū. Et dedit illi dari-

tatē eternā dñs dñs nōster.
Lectio li. Sapien. **Eccl. xlviij**

Gece sacerdos magn⁹: q̄
i vita sua suffulserit domū
i in dieb' suis corroborauit
templū. Cēpli etiā altitudo
ab ipo fundata ē: duplex edi-
ficatio: i excelsi parietes cēpli
In dieb' ipsius emanauerit
putei aq̄z: i quasi mare adi-
plici sunt sup̄ modū. Qui cu-
rauit gētē suā: i liberauit eā
a p̄ditione. Qui p̄ualuit am-
plificare ciuitatē: q̄ adeptus
est gloriam in h̄versatiōe gētis
et igerūm dom⁹ i atrij am-
plificauit. q̄li stella matutinā
i medio nebule: i quasiluma-
plena i dieb' suis lucet. Et q̄
si sol refulgēs: sic vir iste efful-
sive in cēplo dei. **Lcō li. Sapi.**

Dedit dñs p̄fr. **Ecc. xlvij**
lionē scō luō: i excello i
dōbo glie. De omni corde suo
laudauit dñmr: i dilexit deū:
qui fecit illū: i dedit illi cōtra
inimicos potentia: i stare fe-
cit cantores p̄tra altare: et in
sono eorum dulces fecit mo-
dos. Et dedit i celebrationi-
bus decus: i ornauit cēplo:
usqz ad summationē vite:
ut laudaret nomen sanctuz.

De Confessoribus

Dñi: i amplificaret mane de sanctitatem. Xps purgauit petā ipsius: i exaltauit meter nū cornu ipsius. Sapientia laudabit aiam suā: i in dño honorabit. et i medio populi sui gloriabit. Et i ecclēsij al tissimi aperiet os sūi: i in cō spectu vtris illius glorifica bit. In medio ipse exaltabit et in plenitudine letā ammirabit: i in multitudine electoru habebit laudē: i ceter bene dictos benedicet. **Lcoli.** **Sa**

Osteauit i datus ē pieñ. vñ. Omnes i sensus: inuocauit et venit in me spūs dñi: i ppo sun illā regnis i sedib?: i dimi tias nihil dixi esse in parati one illius. Nec cōparauit illi lapidē p̄ciosuz: qm omne au ruin paratiōe illius arena est exigua: i tanq̄ lutum esti mabit argentiū in cōspectu illius. Sup salutē i omnē spe ciem dilexi illā: i posui p̄lute habere illā: qm iuxtingui bile est lumen illius. Venerūt aut̄ mihi omnia bona pariter cū illa: et innumerabilis honestas p̄ manus illius. Et le tatus sus in oībus: qm ante cedebat me ista sapientia: et

ignorabā: qm oīu hoꝝ ma ter est. Quā sine fictione didi cī: i sine iudicia cōmunico bo nis illius: et honestatē illius nō abscondo. Infinitus em̄ thesaurus est hoībus: q̄ qui ubi sunt: participes faciliū amicīe dei. **Ad Thimo. ii.**

Quo cor corā deo i xpō ielu q̄ iudicaturus est viuos i mor tuos: i aduentū ipsius i reg nū eius: p̄dica verbū: insta oportune: iporeune argue: obsecra: increpa in oīu sapi entia i doctrina. Erit em̄ rē pus cū sanā doctrinā non su stinebunt: sed ad sua deside ria coaceru abunt sibi magi stros prurientes aurib?: et a veritate quidēz auditu auer ter: ad fabulas aut̄ querentes. Tu vero vigila: in oīb labo ra. Opus fac euāgeliste: mi nisterū tuū iple: lobrī esto. Ego em̄ iaz delibor: i rēpus mee resolutionis instat. Bonū certamē certauit: cur sū cō summaui: fidez seruaui. In reliq̄ reposita em̄ mihi corona iusticie: quā reddet mihi dñs in illa die iustus iudex. Non soluz aut̄ mihi: sed i his q̄ di

ligunt aduentum eius. **Ad He**
Hes. Omnis pō breos. u
 tilex ex hoībus assump
 tus; p hominibus sicut in
 his q sunt ad deū: ut offerat
 dona et sacrificia p peccatis.
 Qui cōdolere possit his q ig
 norat i errat: qm i ipse circu
 datus est infirmitate: i pte
 rea debet quēadmodū p po
 pulo: ita etiā p semetiplo of
 ferre p peccatis. Nec quisq si
 bi suum honorē: sed q vocat
 a deo tanḡ aaron Sic i xp̄s
 nō semetip̄s clarificauit ut
 pontifex fieret: sed q locutus
 est ad eu. Filius meus es tu:
 ego hodie genui te. Quēad
 modū in alio loco dicit. Tu
 es sacerdos in eternū: scđm
 ordine melchis edech **Ad He**
Hes. Doctrinis bre. xiiij.
 Varijs i peregrinis: no
 lite abduci. Optimū est em̄
 gratia stabiliri cor: nō escis q
 nō profuerūt ambulantib
 in eis. Habetur altare de q
 edere no habent potestatē q
 tabernaclo deseruit. Quo
 rū em̄ aīaliū interf̄ sanguis
 p p̄cō in sancta p pōtificem:
 hor̄ corpora tremant extra ca
 stra: ppter qd i iesus ut sancti

ficaret p suū sanguinē p̄lm:
 extra portā passus est. Ex ea
 amus ignē ad eū extra castra
 ip̄operū eius portates. Nō
 em̄ habemus hic manente ci
 uitatē: sed futurā inq̄rimus
 Per ipsū em̄ offeramus ho
 stiam laudis deo semp: id est
 fructū labior̄ cōficien̄tū noi
 ei. Beneficētū aut̄ i cōmu
 nionis nolite obliuisci. Tali
 bus ei hostiis p̄mores deus.

Hes. Ha **Ad Hebre. viij**
 habemus pōtificē q sedit
 in dextera sedis magnitudi
 nis i celis: scđor̄ minister. i ta
 bernacli veri: qd fuit deus i
 nō homo. Omnis em̄ pōtifex
 ad offerēda munera i hosti
 as sicutui. Unde necesse est i
 hūc habere aliqd qd offerat
 Si ḡ esset sup̄ terrā: nec esset
 sacerdos cū essent q offereret
 scđor̄ legē munera: q exemplari
 et umbre deseruit celestū: si
 cū respōlūm est moysi cū cō
 sumaret tabernaculū: vide
 inq̄ oia: facito scđm exēplar
 qd tibi in mōte ostēlūm est
Hes. Plu **Ad Hebre. vii**
 res facti sunt sacerdotes
 scđm legēm: idcirco q morte
 prohiberentur permanere.

De Confessoribus

Iesus autem eo quod maneat in eternum sempiternum habet sacerdotium: unde et omnipotens saluare potest: accedens per semet ipsum ad deum semper vivens ad interpellandum pro nobis. **T**alis ei decebat: ut nobis esset pontifex: sanctus: innocens: ipollutus: segregatus a peccatis: et exelius: celis factus. quod non habet quotidie necessitatē quae ad modum sacerdotes prius per delicatis suis hostias offerre debet: per populo. **H**oc enim fecit semel se offerendo: dominus noster ihesus christus. **E**cce sacerdos magnus Gratias. qui in diebus suis placuit deo. **V**nde non est inueniens similis illi: quod conservaret legem exaltata. **G**ratias. **I**uravit dominus non penitebit eum: tu es sacerdos in eternum sed in ordinem melchizedech. **D**ixit dominus domino meo sede a decessis meis. **I**nueni dauid seruum meum. **G**loria. et oleo sancto meo unigeniti eius: manu auxiliabimini ei: et brachio meum: confortabit eum. **V**nde nihil proficeret inimicus in eo: et filius iniuriantis. **S**acerdotes Gloria non nocebunt eum: eius induat salutare: et sancti eius exultatione exultabit. **V**nde illuc perducatur cornu dauid parvum lucernam a christo meo. **A**llia. **V**nde iste est

qui autem deum magnas virtutes operatus est: et ois terra doctrina eius replena est. **A**llia. **V**nde iuravit dominus et non penitebit eum: tu es sacerdos in eternum: sed in ordinem melchizedech. **A**llia. **V**nde inueni dauid seruum meum: oleo sancto meo unigeniti eius. **A**llia. **V**nde elegit te dominus sibi in sacerdotem magnum in populo suo. **T**u illo tempore. **S**aint Mathew. **F**ilius. **D**icit. **i**. **d**. **s**. Vigilate: quod nec scitis quod hora dominus vester venturus sit. Illud autem sciente quoniam suscitaret patrem familias quod hora futurum venturum est: vigilaret utique: non sineiret profici domum suam. Ideo et vos estote parati: quod nec scitis quod hora filii hominis venturus est. Quis putat est fit delis seruum et praevides: quem constituit dominus supra familiam suam ut det illis cibum in tempore. **G**eatur ille seruus quem cum venerit dominus eius inuenient sic facientem. **M**en dico vobis: quoniam super omnia bona sua constituet eum. **S**icut in **T**u illo tempore. **S**aint Mathew. **F**ilius. **D**icit. **i**. **e**. **d**. **s**. parabolam hanc. **V**erbum quod dabo pregeret proficiens vocauit leprosum suos: et tradidit illis bona sua. Et unum dedit quique talenta: alii autem duo alii vero unum: unicuique secundum